PORTWEST

FEO7 - Kompozit Trainer S1 ESD SR FO
Valaszték: CompositeLite™ ESD

Valaszték: Védolabbeli valaszték

Felsorész anyaga: Hasitott bor, hald

Talp anyaga: PU/PU

Bels6 csomag: 1

Kiils6 karton: 8

Termék informaciok

Ez az S1 kompozit model kénnyl, ESD tulajdonsagokkal és kivalo
csuszasallosdggal rendelkezik. A kivalo 1égatereszté képesség és szell6zés
maximalis kényelmet biztosit a visel6jének.

CompositeLite™ ESD

Fémmentes labbeli specidlis talppal, mely kitliné megoldas az olyan
statikus elektromosség elvezetésére, amely kérosithatja az érzékeny
elektromos alkatrészeket.

Védolabbeli valaszték

Az innovacid, a design, a stilus és a minéségi 6sszetevok hatarozzak meg
a Portwest labvédelmi kollekcigjat.

Jellemzok
; - Alkalmas ESD kornyezetben torténd hasznalatra
Szabvanyok o o
EN SO 20345:2022 S1 (ESD SR FO) + Legatereszto halos szovet

IEC 61340-5-1:2016 ) . .
- Nem magneses - nikkel- és vasmentes

- 100% fémmentes

- Kivéloan parnazott, komfortos talpbetét, amely csokkenti a
labfaradtsagot

- Hatso és elilsé huzofiil a felvétel megkonnyitése érdekében
. Uzemanyag- és olajllé talp

- Antisztatikus labbeli

- Kompozit orrmerevité a komfortos védelem

- Energiaelnyel6 sarok

. CE mindsités

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Aug-2025)
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PORTWEST

FEO7 - Kompozit Trainer S1 ESD SR FO
Vamtarifa szam: 6403400000

Mindsito intézet
CTC (A min6sit6 intézet szama.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Mindsités szama: 0075/2085/161/05/24/1087

Carton Dimensions/Weight

Item

FE07BK0O36
FE07BKO37
FE07BKO38
FE07BKO39
FE07BK0O40
FE07BKO41
FE07BK042
FE07BKO43
FE07BKO44
FE07BKO45
FE07BKO46
FE07BKO0O47
FE07BK048

Colour

Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange

Black/Orange

Black/Orange
Black/Orange

Weight(Kg)
1.0240
1.0410
1.0770
1.0900
1.1500
1.2050
1.2250
1.2790
1.3030
1.3270
1.3930
1.4240
1.4710

Cubic(m?)
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605

EAN13

5036108422678
5036108422685
5036108422692
5036108422708
5036108422715
5036108422722
5036108422739
5036108422746
5036108422753
5036108422760
5036108422777
5036108422784
5036108422791

GTIN/DUN14

15036108908803
15036108908810
15036108908827
15036108908834
15036108908841
15036108908858
15036108908865
15036108908872
15036108908889
15036108908896
15036108908902
15036108908919
15036108908926




